РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 сентября 2020 года.                           № 64                      х. Большая Кирсановка

О внесение изменений в состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020- 2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Большекирсановского сельского поселения.
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №190-ФЗ от 14.07.2010 « О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации №103 от 12.03.2013г «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», на основании представления прокуратуры Матвеево- Курганского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020- 2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Большекирсановского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Большекирсановского сельского поселения от 01.06.2020 № 45 «О создании комиссии и утверждении программы по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии,  расположенных на территории Большекирсановского сельского поселения» (приложение №2), изложив его в следующей редакции (согласно приложения №1) к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Администрации  Большекирсановского сельского поселения.

     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      Глава Администрации Большекирсановского сельского

      поселения                                                                                    С.И.Василенко.

Приложение № 1

         к постановлению Администрации Большекирсановского  сельского поселения

         от​​    25.09. 2020 № 64
Состав

комиссии  по проведению проверки готовности к отопительному

периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии Большекирсановского сельского поселения

	Председатель комиссии:

Василенко Сергей Иванович  – глава Администрации Большекирсановского  сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии:

Воронько Юрий Васильевич  -  ведущий специалист Администрации сельского поселения

Секретарь комиссии:

Фарафонова Галина Анатольевна  – инспектор по правовой, архивной работе

Члены комиссии:
Федоренко Марина Викторовна – директор МУК «Большекирсановский СДК»;

Монастырская Антонина Владимировна – главный     государственный     инспектор Таганрогского     территориального     отдела Северо-Кавказского управления Ростехнадзора (по согласованию).

Представитель теплоснабжающей организации ОАО «Водоканал» (по согласованию).